
Україна

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

&.УоГ1д<ІО № \Ь
Про порушення клопотання 
про присвоєння почесного 
звання «Мати -  героїня»

На підставі Указу Президента України від 29.06.2001 №476 (зі змінами та 
доповненнями) «Про почесні звання України», звернення гр.Вакуленко О.В. та 
відповідно до ст.39 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити нагородний лист для представлення та відзначення державною 
нагородою України «Мати-героїня» Вакуленко Ольгу Вікторівну, що 
додається.

2. Порушити клопотання перед Коростишівською районною державною 
адміністрацією про присвоєння почесного звання «Мати-героїня» громадянці 
Вакуленко Ользі Вікторівні, яка народила і виховала 6 дітей.

3. Дане рішення виготовлено та підписано в трьох екземплярах, що мають 
однакову юридичну силу.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Лукомського М.Ю.

Е. В. Підкевич



Затверджено

Комісією 
державних 
нагород та 
геральдики 
при
Президентові 
України

від 17 березня

2003 р.
НАГОРОДНИЙ ЛИСТ 

для представлення та в ідзначення 
держ авною  нагородою  У країни

1. Прізвище, ім'я, по батькові: Вакуленко Ольга Вікторівна
2. Посада і місце роботи, служби: домогосподарка, мати шести дітей 
З.Число, місяць, рік і місце народження: 10 грудня 1972 року 
с.Шахворостівка Коростишівського району Житомирської області
4. Стать: жіноча

»
5. Національність: українка
6. Партійність: позапартійна
7. Освіта: вища, Тернопільська академія народного господарства, 2001 рік
8. Науковий ступінь вчене звання, спеціальне звання: не має
9. Які має державні нагороди України, дата нагородження: не нагороджувалась
10. Домашня адреса: 12505, вул.Корольова, буд.29, м.Коростишів Коростишівського
району Житомирської області тел.: 0978780041
11. Службова адреса:-----------  тел.:----------
12. Загальний стаж роботи: 16 років Стаж роботи у даному колективі:--------
13. Характеристика з зазначенням конкретних особливих заслуг особи:

Вакуленко Ольга Вікторівна народилася в селі Шахворостівка Коростишівського 
району Житомирської області 10 грудня 1972 року, громадянка України. У 1990 році 
закінчила Коростишівську загальноосвітню школу № 3. З 1991 по 1996 рік працювала у 
хмелерадгоспі «Вільнянський» на посаді бухгалтера. У 1994-1996 роках навчалась в 
Українському фінансово-економічному інституті м.Ірпінь, по закінченню якого 
отримала диплом з відзнакою. З 1996 по 2001 роки навчалась у Тернопільській академії 
народного господарства і отримала вищу освіту. У 1996 році працювала у Державній 
податковій інспекції по Коростишівському району. З 1998 по 2001 роки - у контрольно- 
ревізійному відділі у Коростишівському районі. З 2002 по 2008 роки працювала у 
Коростишівському міськвиконкомі.

Ольга Вікторівна порядна, працьовита, чесна, скромна, вимоглива до себе, 
підтримує добрі стосунки з сусідами. З 2008 року є волонтером Всеукраїнської 
благодійної організації «АСЕТ». Ольга Вікторівна добра мати, яка любить та піклується 
про своїх дітей. Діти виховуються в сім’ї, у якій навчаються чесності, порядності та 
відповідальності.

Син -  Лопушанський Андрій Сергійович, 23.10.1993 р.н. Зареєстрований та 
проживає по вул.Корольова, буд.29, м.Коростишів. У 2011 році закінчив 
Коростишівський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів -  
ліцей інформаційних технологій» ім.Л.Х.Дарбіняна Житомирської області. У 2012 році 
закінчив Головинське вище професійне училище нерудних технологій та здобув

.Для службових відміток Дані картотеки про
нагородження



професію електрозварювальника та водія автотранспортних засобів. Є учасником 
бойових дій, проходив військову службу за контрактом з 2015 по 2018 роки. 
Працьовитий, доброзичливий, врівноважений, вимогливий до себе. На даний час працює 
на тимчасових роботах та допомагає матері у веденні домашнього господарства.

Син - Вакуленко Ілля Володимирович, 11.03.2003 р.н. Зареєстрований по 
вул.Корольова, буд.29, м.Коростишів. Проживає у Польщі по вул.КонопніцкойДІ, 
м.Ключборк Опольського воєводства за місцем навчання. У 2018 році закінчив 9 класів 
Коростишівського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів
-  ліцей інформаційних технологій» ім.Л.Х.Дарбіняна Житомирської області. На даний 
час навчається в 2 класі І Загальноосвітнього ліцею міста Ключборк, Польща. 
Відповідальний, дисциплінований, приймає активну участь у житті класу. Займався 
дзюдо та самбо, виборював призові місця у чемпіонатах на районному та обласному 
рівнях. Син підтримує зв’язок з матір’ю, постійно телефонує та відвідує під час канікул.

Син -  Вакуленко Даниїл Володимирович, 17.04.2004 р.н. Зареєстрований та 
проживає по вул.Корольова, буд.29, м.Коростишів. У 2019 році закінчив 9 класів 
Коростишівського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів
-  ліцей інформаційних технологій» ім.Л.Х.Дарбіняна Житомирської області. Навчається 
на першому курсі вищого комунального навчального закладу «Коростишівський 
педагогічний коледж імені І.Я.Франка» Житомирської обласної ради. Здобуває 
професію учителя трудового навчання та технологій. Зарекомендував себе здібним 
студентом, організований, цілеспрямований, активний у громадському житті 
навчального закладу. Займався дзюдо та самбо, виборював призові місця у чемпіонатах 
на районному та обласному рівнях. Має нагороди.

Син -  Вакуленко Олександр Володимирович, 18.10.2005 р.н. Зареєстрований та 
проживає по вул.Корольова, буд.29, м.Коростишів. Учень 9 класу Коростишівського 
навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів -  ліцей
інформаційних технологій» ім.Л.Х.Дарбіняна Житомирської області. Зарекомендував 
себе як старанний, здібний учень, який проявляє інтерес до навчання. Активний у 
громадському житті класного колективу. Вивчає англійську мову. Займається дзюдо та 
самбо, має нагороди.

Донька - Вакуленко Юлія Володимирівна, 09.03.2010 р.н. Зареєстрована та 
проживає по вул.Корольова, буд.29, м.Коростишів. Учениця 4 класу Коростишівського 
навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів -  ліцей
інформаційних технологій» ім.Л.Х.Дарбіняна Житомирської області. Юлія активна у 
спілкуванні з однолітками, завжди доброзичлива до оточуючих, вихована та ввічлива. 
Навчається у музичній школі та має грамоти за відмінні успіхи у навчанні. Вивчає 
англійську мову.

Донька -  Вакуденко Дарина Володимирівна, 08.11.2013 р.н. Проживає по 
вул.Корольова, буд.29, м.Коростишів Житомирської області. Відвідує заклад дошкільної 
освіти № 10. Дівчинка спокійна, добра та самостійна. У взаєминах з однолітками та 
дорослими доброзичлива.

Ольга Вікторівна гарна господиня, є зразком для своїх дітей.
Кандидатура Вакуленко Ольги Вікторівни рекомендована зборами (правління) 

коллективу, рішенням виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 
28.01.2020 № 15.




